COO DA ROCHA

idente

Recebido

nata: »

-/
JOSEi

Atenciosamente,

Ut~ageia 0-9
'&7té7 	-€14A4Ca (2)944,a -

- gc0itai c—GYacio~i cio 	-

CM! Ofício nº 1648/2019

Ibitinga, 11 de setembro de 2019.

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para emissão de Parecer por esta conceituada Comissão aos

seguintes Projetos; PLO 217/2019, PLC 18/2019, PDL 14/2019, PDL 15/2019 e PDL 1E/2019,
fotocopiados, conforme estabelecido regimentalmente, lembrando que a data para Parecer

começa a contar a partir do recebimento deste.

Certo do incontestável trabalho desta Comissão, agradeço e fico no aguardo do

parecer dentro do prazo regimental.

Avenida Dr. Victor Maida ri2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14340-0
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: inforrnacao@camaraibitnoa.sp.cov.br

	Page 1